
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4957

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 14:52:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 86

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de identificação
visual para diversos Departamentos da Prefeitura de Cajati - SP, de acordo com as
especificações do Termo de Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo:
Contratação de empresa(s) especializada(s) para prestação de serviços de identificação
visual para diversos Departamentos da Prefeitura de Cajati - SP, de acordo com as
especificações do Termo de Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 Processo Administrativo 086/2022 PE 048/2023 Baixar

14/06/2023 00:00:00 COMUNICADO DE RECURSOS PE 048/2023 Baixar

22/05/2023 00:00:00 EDITAL PE 48-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0415603183273f2dd1e520228d31662.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8a5e382d75aa5ba125a4d4fce32046a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/164f29b7dd22c5f573bff79f05891cd8.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ANDRÉ ANTÔNIO SAB... 83 9 02/07/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9fbbaf4f2fbde77877588c3f615a55b5.pdf

